
4. kategorie (12 - 13 let) A - klasika / sólo počet vystoupení 26
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 79 Paquita male Baletní škola Filiánek Martin Búlik
2 74 Višnička Baletní škola Filiánek Romana Haluzová
3 69 Korzár Baletní studio při MDO Alžběta Filoušová
4 66 Variation Esmeralda In Ballet Class Emmanuel Holts
5 64 Variation Paquita In Ballet Class Patrícia Tesařová
6 63 Variace Floriny TC Unisono Barbora Kolářová
7 59 Had Baletní škola Filiánek Sofie Petkovská
7 59 Nymfa Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
8 57 Variace Angely BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Tereza Kolisková
9 55 Variace Angely BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Kateřina Knápková
9 55 Variace z baletu Paquita Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Sofie Valicová
9 55 Variace Ředkvičky TC Unisono Eliška Nováková

10 52 Na place Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková
10 52 Variace Swanhildy Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Miriam Hendrychová
10 52 Variace Paquita The Stream Attitudeballet Linda Martiníková
11 51 Pas de trois Taneční studio EMOTION Rozálie Braunerová
12 50 Anitra's Dance Baletní škola Filiánek Amelie Mosquera
13 49 Variace Víly diamantu Baletní studio při MDO Valentýna Ettelová
13 49 Variation Armida s Pavilon In Ballet Class Polina Tryhub
14 47 Španělská variace ZUŠ Žerotín Klára Peřinová
15 45 Florina Baletní škola Olgy Kyndlové Sára Lessard
16 39 Variace Kitri Frymballet Lea Rizáková
17 38 Španělská variace Frymballet Agátka Krejzová
18 34 Variace  Armidy Frymballet Michaela Kvášová
19 33 Čarodějka Frymballet Natálie Nachtmannová
20 29 Valčík Frymballet Veronika Zimková

4. kategorie (12 - 13 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení 11
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 76 Paquita   Baletní škola Filiánek Martin Búlik                   
Sofie Petkovská

2 62 Slávnostní zásnubní tanec                     
z baletu Raymonda Fajnorova Ballet Academy Martina Peterská

Filip Fajnor

3 59 Hrací skříňka Baletní škola Filiánek 
Ema Jílková               
Romana Haluzová
Viktorie Macková

4 55 Oceán a Perly TC Unisono Natálie Chromická       
Barbora Kolářová

5 50 Španělky Baletní škola Filiánek 
Adéla Felklová                   
Anna Šoupalová
Julie Lorencová

5 50 Karkulka a vlk Malex ballet school Jaromír Jurakov             
Mariia Gunko 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
SOBOTA  27. 4. 2024

V sobotu  27. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 1., 2., 3. a 4. věkové kategorii.

Choregrafie amatérských kategorií hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. Mgr. Jarmila Vondrová, MgA. Michal Štípa a 
Mgr. Boris Hanák. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, 
technickém a uměleckém předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 

Gratulujeme všem k předvedeným výkonům!



6 49 La primavera Baletní škola Filiánek 
Amelie Mosquera          
Josefína Benešová
Iveta Kýrová

7 46 Dance Manu In Ballet Class
Nina Pernecká              
Amelia Mária Maar
Sofia Maxima Maar

7 46 Ondine Attitudeballet Stella Drábková        
Alexandra Starinská

8 45 Le Pavilion d´Armide Attitudeballet Alžběta Altnerová           
Linda Martiníková

9 34 Přítelkyně Kitri Frymballet
Lea Rizáková                 
Agátka Krejzová
Michaela Kvášová

4. kategorie (12 - 13 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení 13
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Comic March Baletní škola Filiánek 

Dagmar Ďásková           
Eliška Nekolová
Ema Jílková
Hana Vymazalová
Josefína Kezniklová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová
Lucie Gaťaříková
Martin Búlik
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Romana Haluzová
Sofie Petkovská
Viktorie Macková

2 65 Polovecké tance LEGATO TC BackStage

Dominika Stejskalová
Ludmila Slaninová
Michaela Čabanová
Nadezhda Borodkina
Nurit Suissa
Sára  Růžičková
Sofie Lendyel
Ella Davidová               
Bibiana Stratilová

3 64 Summer dance TC Unisono

Eliška Nováková            
Eliška Bayerová
Tereza Horsáková
Natálie Chromická
Barbora Kolářová
Ivana Kržinová
Eliška Papíková
Anna-Marie Pavlicová
Daniela Slavíková
Markéta Slavická
Karolína Fochlerová
Klára Kempová
Natália Orság
Marie Pavlátová

4 63 Orákulum Pohybové studio LeVitare

Angelina Mrtýnková    
Daniela Šarmanová
Beáta Smutná
Julie Kubičíková
Sofie Klváčková
Nikola Bokůvková
Valerie Mikešová
Lilly Gaul
Elena Zdřálková



5 60 Ples Kapuletů Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Ludmila Březinová           
Klára Bušanská
Ester Hendrychová
Miriam Hendrychová
Ellen Mertová
Adéla Musilová
Alena Pěničková
Sofie Petrof
Barbora Vilma Popeláková
Nela Švagerková
Stela Tomanicová
Sofie Valicová
Adriana Zvolánková

6 57 Seguidilla Baletní škola Filiánek 

Eliška Nekolová                
Hana Vymazalová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová

6 57 Kralovny BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Tereza Kolisková              
Sofie Lachmanová
Kateřina Knápková
Nela Sekaninová
Sofie Hovorková
Lucie Nemečková
Xenie Kafetsios
Michaela Hanáková
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Lucie Kuranová
Šarka Zhřivalová

7 55 Tóny ZUŠ Žerotín

Adam Swiatkowski             
Ema Molyneux Dickinson
Eva Doležalová 
Jana Václavíková 
Karolína Smékalová
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Lucie Vozňáková
Monika Swiatkowská 
Nina Konštacká 
Ondřej Pelcl
Zuzana Bernhardová

8 54 Perly Baletní škola Olgy Kyndlové

Kristýna Nulíčková            
Nikol Kolva
Sára Lessard
Vendula Špetlíková

9 53 El Piano Baletní škola Filiánek 

Stela Bílková                 
Amelie Mosquera
Iveta Kýrová
Julie Rovnerová
Josefina Benešová
Zuzana Bednaříková
Myroslava Kozak
Anna Fajtová
Klára Škrdlová

9 53 Aquarium Attitudeballet

Eliška Vobořilová          
Linda Martiníková
Anna Bubílková
Alžběta Altnerová
Stella Drábková
Alexandra Starinská
Harriet Kozlová
Sofie Šimková



10 40 Závan orientu ZUŠ Žerotín

Anna Ilíková                   
Johana Hamplová
Klára Peřinová
Monika Botková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

11 24 Přítelkyně Esmeraldy Frymballet

Natálie Nachtmannová 
Terezie Labajová
Alžběta Toušková
Veronika Zimková

4. kategorie (12 - 13 let) D - moderna / sólo počet vystoupení 17
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 73 The Pianist Baletní studio při MDO Alžběta Filoušová
2 69 This is me Baletní škola Filiánek Martin Búlik
3 62 Nástrahy Baletní škola Filiánek Kristýna Kurcová
3 62 Nuvole Bianche Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
4 61 Derniere Dance In Ballet Class Emmanuel Holts
5 60 Pomocná ruka Dance Studio Starlight Kateřina Kozmínová
5 60 Is Everybody Going Crazy House of Dance by Tomáš Surovec Karina Holúbeková
6 57 Anna Franková Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková
6 57 Metamorphosis In Ballet Class Patrícia Tesařová
7 56 Jak vnímáš TC BackStage Ela Davidová
7 56 Forrest Gump Pohybové studio LeVitare Štěpán Smutný
8 55 Butterfly Taneční studio EMOTION Rozálie Braunerová
9 54 Vzývání ZUŠ Žerotín Dorota Stavinohová

10 53 Sama mezi zdmi Taneční Studio JL Amálie Klezlová
11 52 Golden Eye Balet Art Studio Elen Husičková
12 45 Život kočičí ZUŠ Žerotín Alena Mokrejšová
13 44 Derniéra SZUŠ Mgr. R. Chmelové Anna Holá

4. kategorie (12 - 13 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 65 Brothers Malex ballet school Jaromír Jurakov         
Olekseii Gunko 

2 59 Missed call Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová            
Daniela Šarmanová

3 55 Leave a Light On Balet Art Studio Elen Husičková                
Ema Wágnerová

3 55 Spell On You Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Miriam Hendrychová      
Alena Pěničková
Sofie Valicová

4 54 Cabaret Pohybové studio LeVitare
Nikola Bokůvková         
Valerie Mikešová
Elena Zdřálková

5 53 Two Birds Taneční studio EMOTION Isabel Borovková          
Victoria Revellese

6 52 Here and Now Attitudeballet Stella Drábková        
Alexandra Starinská

7 49 V průvanu Taneční Studio JL Rozárie Pláňavová
Terezie Pláňavová

8 33 Time Frymballet
Agátka Krejzová            
Terezie Labajová
Veronika Zimková



4. kategorie (12 - 13 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 66 Schindlerův seznam Balet Art Studio

Barbora Jakubková         
Elen Husičková
Ema Wágnerová
Felicitas Holtslag
Gréta Šubrtová 
Johanka Davidová
Libuška Koukalová
Nela Mikešová
Olivie Vacková
Sofie Charvátová 
Nikol Mikešová

2 65 Vulkán ZUŠ Žerotín 

Adam Swiatkowski         
Ema Molyneux Dickinson
Eva Doležalová 
Jana Václavíková 
Karolína Smékalová
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Lucie Vozňáková
Monika Swiatkowská 
Nina Konštacká 
Ondřej Pelcl
Zuzana Bernhardová

3 63 Pyžamová párty Baletní škola Filiánek

Dagmar Ďásková           
Eliška Nekolová
Ema Jílková
Hana Vymazalová
Josefína Kezniklová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová
Lucie Gaťaříková
Martin Búlik
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Sofie Petkovská
Viktorie Macková

4 60 V zajetí vědy Dance Studio Starlight

Sára Valentová
Markéta Hutečková
Eliška Kovářová
Kateřina Kozmínová
Michaela Marková
Agáta Müllerová
Lucie Pavlíková
Monika Tkáčová
Šárka Vyoralová

5 52 Pushin on ZUŠ Miroslav

Matěj Jelínek                      
Eva Kadlecová
Klára Konupčiková
Lucie Koupílková
Laura Lapešová
Nikol Netrefová

5 52 Nádech Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera             
Stela Bílková
Iveta Kýrová
Julie Rovnerová
Josefina Benešová
Zuzana Bednaříková
Myroslava Kozak
Anna Fajtová



6 49 Jezdím bez nehod ZUŠ Žerotín 

Anna Ilíková                     
Klára Peřinová
Monika Botková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

6 49 Daylight ZUŠ Rosice

Magdalena Dumková     
Aneta Kuklínková
Alžběta Lovecká
Dominika Macháčková
Anika Pitrušková
Klaudie Winterová

7 47 Vítr Frymballet

Lea Rizáková                 
Agátka Krejzová
Michaela Kvášová
Natálie Nachtmannová
Terezie Labajová
Anežka Brunerová
Evelína Krejzová
Alžběta Toušková
Veronika Zimková


